Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Poenitentionarius

Johannes <de Garlandia>

[Köln], [12. März 1492]

Maßstab/Farbkeil

[urn:nbn:de:bsz:31-293377](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293377)

Quid est corpus
et vita in terra
Dicit beatus Augustinus

Molite gloriari
in humana fragilitate
iudicare in
damnatione de
vitiis quos
homo facit pro
sed finaliter

omnibus
peccatis
in peccatis
videtur
homo peccati
quia
in diebus

Deus dicit Ysaia

33. V 7
in illa potest
impietas
dicabimini
in e quod si ego
quoniam suspicose
sunt aliquem
et peccatis ab
mili plitis
multa ad aduersum
annat
Dicitur viij
et peccatis super
suo dicitur
vel et os sicut
arissime dicitur
enatam
confessionem et opere
et confessione finita
Vide animis
utlunatuz opendere
icit iudicij viij
interius et eius
populorum
dicitur si impietas
se apud
sicut grad